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Kedves Olvasóm!

Sokszor vágytam rá életemben, hogy állandóan karácsony legyen, Kisjézus-
várással, hóeséssel, ajándékokkal, s természetesen nagycsaláddal, szeretetben,
boldogságban, örökre.

Azután eszembe jutott kedves gyermekkori és mai olvasmányom, a Téli berek,
Fekete István örökbecsû halhatatlanja, miszerint az ünnepben éppen az a fontos,
hogy kiemelkedik a mindennapok sokaságából.

Szemek ragyogása, boldog mosoly szürke ködpárák fölött.
Örömmel jelentem, hogy ezt a tanévet is gyerekeink, diákjaink sokasága vará -

zsolta ünneppé sokszor a hétköznapok során. A nyolcadikosok, felsôseink párat -
l an szeretettel foglalkoztak az óvodásokkal, aztán van, aki megnyerte a kerületi
matematikaversenyt, záporoztak az aranyérmek, különdíjak, helyezések. Találkoz -
tak és színházba jártak, a tanári karral kirándultak, bakancsoltak a hét végeken.
Élnek segítô, türelmes szeretetben.

Az alsósok, a kedves kisebbek csodálatos intellektuális teljesítményt nyújtottak.
Lenyûgözô a tudásuk, pályázati sikereik meg a nagyszerû versenyeredmények.
Aztán a készülôdés a megható, elegáns díjkiosztóra, ünnepély, boldogság, gye -
rek – szülô – pedagógus közös mûfaj.

Együtt vagyunk közösségben.
És önfeledten játszanak. Játszanak az udvaron, a Gellérthegyen, a tantermek -

ben. Csak játsszanak még nagyon sokáig, mert az öröm, a gyermekkor utazik
szívek szárnyán a felnôttkor felé.

Itt nálunk, a Bartók Béla úton emelkedik a hétköznap rangja a jó családok miatt.
Türelem, áldozat, szeretet, odafigyelés. Nem kis erények. Mennyi – mennyi na -
gyon jó édesanyát, édesapát és – ahogy mondani szoktam – áldott, jó gyereket
ismerek! Valamennyien azok.

…És ezt a tanévet is nagyon köszönöm a tanítói és tanári kar minden tagjának.
Tudást átadó, tehetséget felfedezô, rengeteget dicsérô, sokat segítô, könnyet
letörlô, türelmes, jó Kollégák!

Természetesen az idei tanévben is voltak borús percek, de az árnyékok azért
vannak, hogy a fény még jobban ragyoghasson, hiszen a mi diákjaink a családok
mellett a Napfény gyermekei is.

Budapest, 2019. május 2.

Megkülönböztetett tisztelettel és szeretettel: Homolay Károly
igazgató
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„Valamitôl mi mindig búcsúzunk...”

Reményik Sándor: „Mondom néktek: mi mindig búcsúzunk” címû szép versé -
nek zárósorát választottam írásom címéül.

Kedves Kolleganôm, az Évkönyv szerkesztôje kért fel, írnék pár sort a Gárdo -
nyi  ban töltött 41 évrôl, elsô és egyetlen munkahelyemrôl. A feladat bonyolultnak
tûnt, mint mindig, ha magamról kérdeztek. Mit is lehet az 1978 és 2019 között
eltelt, hosszúnak tûnô, ám tartalmas évtizedekrôl mondani?

Megrohannak az emlékek… Kevés a papír, kevés az idô…
Tehát: sosem fogom elfelejteni az elsô napom, 1978. augusztus 25-én a nap -

köziben ügyeltem, és minden bizonnyal az utolsót sem. 2019. június 21-ét, a búcsú
napját. Mi minden történt közben?

Egy szegedi fôiskolás csoporttársam biztatott, hogy pályázzam meg a Budapest
XI. kerületi Bartók Béla út 27. számú Általános Iskola – ez volt akkor a Gárdonyi
neve – meghirdetett magyar-orosz szakos állását. Sikerrel jártam. Bakos Andorné
igazgató és komoly, tekintélyes tantestület fogadott. Hárman voltunk kezdôk, csak
én maradtam itt, másik két kollegám rövid idô után máshol próbált szerencsét.
Már néhány hét múlva kiderült, csak a szaktárgyi tudás nem elegendô, tudni kell
fegyelmezni, rendet tartani, felkelteni a gyerekek érdeklôdését, jó kapcsolatot
ápolni a szülôkkel, családokkal. Szóval volt mit tanulni, és fôleg – volt kitôl. Felejt -
hetetlen, nagy tudású kollegáim – a teljesség igénye nélkül – Steiner Ferencné,
Antall Györgyné, Warvasovszky Jánosné, Zsigmond Józsefné, Szakáll Pálné, Gáli
Endréné és a késôbbiek: Béres Istvánné, dr Milotay Lászlóné, Ludman Lászlóné,
Hunyad kürti Jánosné és a többiek szívesen segítettek, támogattak.

5 osztályt vezettem osztályfônökként. A
80’-as években még kötelezô volt a család -
látogatás. Igen idôigényes, ám rendkívül hasz -
nos elfoglaltságot jelentett ez a feladat a
tanárnak. Megismerhette az osztályába járó
gyerekek szüleit, testvéreit, otthonát. Magya -
rázatot kapott a rábízott tanulók viselke dé -
sére, szorgalmára, személyiségének alaku lá -
sára. Az akkor megismert szülôk, nagyszülôk

még évek, évtizedek múlva is megállítottak az utcán, beszámolva akkori életükrôl. 
Krausz Erzsébettel 16 éven át „párhuzamos” osztályfônökök voltunk. Közös

kirándulások, táborok, színházi és operaelôadások, élmények sokasága kötött
össze bennünket. Talán mondhatom az ô nevében is – legjobban a honismeret
tábo rokat szerettük. A tanév befejeztével egyhetes programot állítottunk össze,
Budapest vagy környékének egy-egy nevezetességét látogattuk meg, utána
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játszottunk vagy strandoltunk, estére mindig hazatértünk. Így jutottunk el a Nem -
zeti Bank bemutatótermébe, a gödöllôi kastélyba vagy a diósdi Rádió és Televízió
Múzeumba. Emlékszem, onnan kilépve hatalmas zápor zúdult a nyakunkba.
A családom tagjai, barátok, ismerôsök kocsikkal elindulva igyekeztek „menteni”
a bôrig ázott csapatot, ugyanis a mi diósdi kertünkben fejeztük volna be a napot
bográcsozással. Két tizenkét (!) éves fiú – álljon itt a nevük –, Wilde Józsi és Tóth
Tamás – mikor az autóba akartuk ôket tessékelni, hogy minél hamarabb hozzánk
érjenek, felháborodva tiltakoztak:

„Csak nem tetszik gondolni, hogy mi beszállunk, két hölgyet (Lizikét és engem)
pedig hagyunk itt az esôben gyalogolni?”

Az utolsó tábori nap sikeresen végzôdött. Az esô is elállt, a gulyás is elkészült,
többen állították, hogy ilyen jót még életükben nem ettek.

1997-ben elvégeztem a német nyelvtanári szakot a Pázmány Péter Katolikus
Egyetemen. Az idegennyelv-tanítás mindig közel állt hozzám, szerettem. Pár évvel
késôbb egy tavaszi délután a Bartók Béla úton mentem a Gellért tér felé. Váratlanul
egy fiatal lány ugrott a nyakamba ezzel a felkiáltással: 

– „Gabi néni, én most a müncheni egyetemre járok, tetszik emlékezni arra,
amikor együtt gyakoroltuk a német mondókákat?”

Nem emlékeztem, sôt máig sem tudom, hogy kivel találkoztam, de szívbôl örü -
lök a kedves ismeretlen sikerének.

2006. március elsején Homolay Károly igazgató úr, ahogy ô fogalmazott:
„minden tekintetben megfontolt döntést követôen” kinevezett az iskola felsô
tagozatos igazgatóhelyettesévé. Örömmel vállaltam, ám akkor még nem sejtettem,
hogy mennyivel több és összetettebb feladatot kapok, hogy részt kell vennem
az egész iskolát érintô problémák megoldásában, a mérésektôl a ballagásig, a
kiállításszervezéstôl a krétarendelésig. Tizenhárom és fél év telt el. Ôszintén
remélem – közös munkálkodásunk eredményeként – öregbítettük a Gárdonyi
hírnevét, jól felkészített, érdeklôdô, intelligens gyerekeket tudunk átadni a közép -
iskoláknak.

Az utolsó szó a köszöneté. Köszönöm Igazgató Úrnak és a tanári karnak a
minden tekintetben támogató segítséget. Nagyon szerettem itt tanítani-dolgozni!

Büszke vagyok rá, hogy ennek az iskolának a tanára, ennek a tantestületnek
a tagja lehettem.

Budapest, 2019. május 9-én
Saxné Tóth Gabriella

igazgatóhelyettes
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El nem múló értékek hordozója

A „Gárdonyi” fogalom a Szentimrevárosban. Ritkán fordulok meg az iskolában,
leginkább az országos jelentôségû szavazások adnak alkalmat erre. Szeretem azt
a hangulatot, amit az épület homlokzata sugároz, illetve belépve, a folyosóin
sétálva megragadja az embert. A XX. század elejének polgári miliôje ez, mely nem -
csak hangulatot, de tartást is ad. Kötelez egy szint elérésére, melyet a Gárdonyi
Géza Általános Iskola töretlenül teljesít különbözô korokban, különbözô ideoló -
giák, világnézetek felemelkedésével s hanyatlásával.

Napjainkban, ahogy az élet különbözô terüle -
 tein, úgy a pedagógiában is fel kavarodott a világ.
Sokszor kapkodva keresünk, új dolgok után nyú -
lunk, kipró bálunk ezt is, azt is, azt hisszük, hogy
ami új, az már jó is. A Gárdonyiban folyó munka
nem kísérletezik a diákokkal, ôrzi az elôdeink által
is megélt értékeket, s mégis megfelel a modern
kor követelményeinek. Azért, mert tudja, hogy
vannak örök értékek: a szeretet, a család, a türe -
lem, a másik szolgálata. Köszönet a Gárdonyiban
dolgozóknak, hogy ezeket az értékeket képviselik
és átmentik egy sodródó világban.

Köszönet a családoknak, akik ragaszkodnak az
iskolához, s bizalmuk van iránta, hiszen számukra
a legértékesebbet, a gyermekeiket bízzák az itt
tanító tanárokra. Mindig elcsodálkozom azon a

bizalmon, amikor egy szülô kiengedi a kezébôl azt a gyermeket, akit addig szinte
csak ô nevelt, formált, s átadja egy másik ember, a tanár kezébe, hogy most már
alakítsa ô is. Az iskola korábbi évkönyveit lapoz gatva örömmel láttam, hogy
nemcsak a tehetséges diákok, kiemelkedô teljesítmé nyek szerepelnek benne,
hanem sok esetben a diák családi háttere, szülôkkel, testvérekkel együtt a saját
otthonukban kerül bemutatásra. Nem szakad el tehát az iskola és a család, a
nevelésnek ez a két alapvetô területe.

Mint a Szent Imre Plébánia plébánosa kérem Szent Imrének, a magyar ifjúság
védôszentjének közbenjárását minden gárdonyis diákért, Szent Imre nevelôjének,
Szent Gellértnek a közbenjárását pedig minden, az iskolában nevelô pedagógusért
itt, a Gellért-hegy lábánál!

Szkaliczki Csaba Örs O.Cist.
plébános
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Néhány gondolat az alma materrôl...

1988. június 12-én születtem Takaró Károly
és Kiss Judit negyedik gyermekeként. Édes -
apám ekkor Gyálon szolgált református lel ki -
pásztorként, így tanulmányaimat a helyi
általános iskolában kezdtem meg. Mikor édes -
apám a Kelenföldi református gyülekezetben
folytatta tovább a szolgálatát, családunk Buda -
pestre, a XI. kerü letbe költözött. Ez nekem
és iskoláskorú test véreimnek iskolaváltást is
jelentett. Az 5-8. osztályt már a Gárdonyi Géza
Általános Iskolá ban végeztem el. Jó szívvel
gondolok vissza ezekre az évekre, sok kedves
emléket ôrzök róluk, sôt igaz barátra is lel -
tem, akivel a mai napig tartjuk a kapcso latot.
Szeretet, tisztelet és megbe csü lés él bennem
a pedagógusok felé, akik tanítottak, neveltek
bennünket. Nagy ajándéknak tartom, hogy

felnôtt fejjel a gyülekezeti szolgálat és hitoktatás révén együtt dolgozhatok az
iskola vezetésével. Jó megélni azt, hogy a gyermekkori tisztelet és megbecsülés
csak tovább erôsödött és köl csönös barátságban, szere tetben teljesed he tett ki.

Lelki úton

Lelkészcsaládban felnôtt gyermekként nagyon korán hallottam Istenrôl. Azonban
ez megmaradt ismeret szintjén, nem vált valódi hitté, életformáló meggyôzôdéssé.
Gimnazista koromban el is fordultam a gyülekezeti élettôl és saját utat kerestem.
Isten azonban utánam nyúlt, megszólított és megértette velem, hogy tervei van -
nak az életemmel. Budapesten elvégeztem a református teológiát és a lelkipásztori
pályára léptem. Megházasodtam, és az Úr 3 kisgyermekkel ajándékozott meg ben -
nünket. 2016 szeptembere óta szolgálok a Kelenföldi református gyülekezet ben,
tavaly december óta már vezetô lelkipásztorként. Családommal együtt igyekszem
életemet Isten szolgálatában, az Ô dicsôségére élni.

Isten áldását kívánva a gárdonyis diákok, tanárok életére és munkájára:

Takaró János Lajos
református vezetô lelkipásztor



Elsôk és utolsók, utolsók és elsôk

Tíz évvel ezelôtt, nyáron, Milánóban tölthettünk egy
hosszú hétvégét barátainkkal együtt. Milánó lenyû gözô
világváros. Egy város, ahol a világ egyik leg hí resebb fest -
ménye látható: Leonardo da Vinci Az utolsó vacsora címû
remekmûve. Csak éppen mi lemaradtunk róla. Történt
ugyanis, hogy két hónap pal késôbbre, októ berre lett vol -
na legközelebb jegy, addig teltházat jelen tett a pénztár.
Nem foglaltuk le hónapokkal elôtte a jegyeket, nem is

gondoltunk arra, hogy le lesz zárva az út elôttünk, és nem jutunk oda ehhez a
mûvészeti csodához. (…)

Gimnáziumi történelemtanárom nagyapja három perccel lekéste a Titanicot.
A XX. század egyik legdurvább és egyben legtitokzatosabb tragédiájának tárgya -
lása kapcsán mesélte Lukács tanár úr, hogy bizony, ha akkor a nagyapja nem kési
le a Titanicot, akkor valószínûleg ô sem állhatna most elôttünk elemezve a luxus -
hajó drámáját. (…)

Maximilian Kolbe 1914-ben szerzetesi fogadalmat tett, 1918-ban szentelték
pappá. 1939-ben a Gestapó letartóztatta. Egy varsói börtönbe került, ahonnan
az ausch witzi koncentrációs táborba deportálták. Egy augusztusi napon egy
barakkjából megszö kött rab miatt bosszúból megtizedelték a foglyokat. Maxi -
milian, amikor látta, hogy egy többgyermekes családapa is beleesik a „tize de -
lésbe”, elôállt, és önként vállalta a halált a családapa helyett. 1971-ben VI. Pál
pápa bol doggá, 1982-ben II. János Pál pápa szentté avatta. (…)

Nemecsek Ernô nevét kisbetûvel írták le társai: nemecsek. Árulónak tartották,
pedig ô minden volt, csak éppen áruló nem. A grundért folyó háborúban, ahol
pontosan kiderült, ki milyen ember is valójában, hôs lett. Hôssé vált, de a döntô
harcban megfázott, tüdôgyulladást kapott és meghalt. Molnár Ferenc A Pál utcai

fiúk címû könyv írója, e csodaszép történet „teremtôje” gyönyörûen írja le az
utolsó pillanatokat: „Nemecsek kapitány látásáért és hallásáért eljöttek az
angyalok, és elvitték oda, ahol csak az olyanok hallanak édes muzsikát, és látnak
fényes tündöklést, mint amilyen Nemecsek kapitány volt.” (…)

Jézustól egyszer valaki azt kérdezte „Uram, kevesen vannak-e, akik üdvö -

zülnek?” Jézus beszél a szoros kapuról és arról, hogy az Isten országában más a
rend, ami részben már az itt és most-ban is megélhetô és megteremthetô. És ekkor
mondja ki világosan, hogy „vannak utolsók, akik elsôk lesznek, és vannak elsôk,

akik utolsók lesznek.” Meggyôzôdésem, hogy az a Jézus-követés, amit a hittan -
órákon megtanulhatnak, megtapasztalhatnak a diákok a Gárdonyiban is, ezt az
értékrendet közvetíti. Ez sokszor feje tetejére állítja a világban látszólagos gyôztes
sorrendet. Valójában azonban, éppen az utolsók válhatnak igazi elsôkké.  

Dr. Gáncs Tamás
evangélikus igazgató lelkész
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Országos Budapesti
Budapesti

átlag átlag
nagy általános Gárdonyi

iskolák átlaga
Matematika 6. oszt. 1499 1552 1561 1579 pont

8. oszt. 1614 1665 1676 1762 pont

Szövegértés 6. oszt. 1492 1549 1561 1632 pont

8. oszt. 1602 1648 1659 1729 pont

Továbbtanulási mutató

Gimnáziumba felvett tanulóink: 92%
Szakgimnáziumba felvett tanulóink: 8%

AZ EMBERI ERÔFORRÁSOK MINISZTÉRIUMA ÉS AZ OKTATÁSI HIVATAL

HIVATALOS TÁJÉKOZTATÓJA A 2018. ÉVI ORSZÁGOS

KOMPETENCIAMÉRÉSRÔL

GRATULÁLUNK GYEREKEK!

KÖSZÖNJÜK KOLLEGÁK!

ELISMERÉSÜNK KEDVES SZÜLÔK!

https://www.kir.hu/okmfit/

A 6. és 8. évfolyamos mérés teljes körû volt.

Átlageredmények:

Köszönet és elismerés a diákoknak, tanítóiknak, tanároknak és a kedves

szülôknek.

Budapest, 2019. május 16.

Saxné Tóth Gabriella Homolay Károly
igazgatóhelyettes igazgató
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Értékek

Két tapasztalatlan, de határozott fiatalként kereken 20 éve költöztünk férjemmel
Budapestre egy-egy vidéki kis faluból. Olyan közösségekbôl kerültünk a fôvárosba,
amelyek legfôbb értéke a becsületes, kitartó és odaadó munka, valamint az egymás
feltétel nélküli tisztelete és segítése. 

A XI. kerület is lassan 15 éve tudhat lakójának, mindkét lányunk itt született
már. De hiába hagytuk el hosszú ideje gyermekkori otthonunkat, amikor iskolát
készültünk választani, olyan helyen szerettük volna tudni nagyobb lányunkat, ahol
azokat az értékeket, melyeket mi magunkkal hoztunk – és melyek a mi gondol -
kodásunkat örökre meghatározzák – ô is megtapasztalja.

Nem tartoztunk az iskola körzetébe, de tudtuk, mi bizony gárdonyis kisdiákot
szeretnénk Bogi lányunkból faragni, így férjemmel két megszeppent gyerekként
álltunk Homolay Károly irodája elôtt egy péntek délután. Eltelt egy óra, s minden
kétségünk szertefoszlott, az igazgató úr pont azt képviselte, s képviseli a mai
napig, amit mi szerettünk volna gyermekeinknek átadni. Ezen elsô találkozás után
eltelt három év és kisebb lányunk, Panna is a Gárdonyi család tagja lett. 

Bogi jövôre elballag, de ahogy közeleg ez a nap, egyre többször görbül a szája,
hisz nem érti hová szaladt el ez a sok év. Hogy akkor vége Klára néni bakancsos
túráinak, a tanulmányi és Bolyai versenyeknek, s hogy Miklós bácsi sem kér több
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vaktérképet, és nem kell többé nulladik órára felkelni testnevelésre…. Óhh de -
hogy nem, csak már nem itt, nem ebben a családban. Még talán el sem hiszi mikor
azt mondjuk neki, hogy ezek az évek a legszebbek, és élje meg minden pillanatát,
hisz a középiskolában és az egyetemen már egy másfajta világ vár rá. Panna felsôs
lesz a következô évtôl, odaadó lelkesedéssel és szélesre tárt szívvel várja, bár Detti
néni után Erzsi néni „elvesztését” is egy nyár alatt fogja tudni csak kiheverni.
Alapító tagja a délutáni fitnesz foglalkozásoknak, aktív tagja a rajzszakkörnek,
énekkarnak, semmibôl nem tud és nem is akar kimaradni, ugyanolyan lendülettel
veti bele magát a délutánba, mint ahogy a tanórákra készül. De elôtte még legalább
ott a következô négy év a Gárdonyiban, ami nekünk végtelen megnyugtató.

Megnyugtató, hisz a dolgos hétköznapok közepette nem mindegy hol tudjuk
gyermekeinket, mely az a közösség, ami a napi 8-10 órás munkánk mellett leveszi
a teher egy részét a vállunkról, segíti és terelgeti fejlôdésüket, gondolkodás -
módjukat. Férjem, aki programozó matematikusként végzett, több mint 20 éve
az Akadémiai Kiadó munkavállalója, közel 5 éve a termékfejlesztési csapat veze -
tôje. Én közgazdászként 20 év bankban eltöltött idô után 3 éve a Magyar Állam -
kincstár költségvetési területén vállaltam munkát. Fontos tudnunk, hogy gyerme -
keink kinek a kezei között válnak azzá, akikké szeretnénk, hogy váljanak.

Hisszük, hogy tudunk a Gárdonyival együtt segíteni és olyan, továbbra is
boldog és sikeres embereket nevelni, akik megállják a helyüket nemcsak a mai
közösségükben, hanem 15-20 év múlva is, mikor az életükben mind az általános
iskolai évek, mind a szülôi gondoskodás már nem lesz a mindennapjaik meg -
határozó része.

Gálné Adamecz Ildikó

Hajóváros – Szôke Boldizsár 6.a
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Egy izgalmas délután az Országházban

Az állampolgári ismeretek a nyolcadik osztályos történelem tananyag része.
Amennyiben az utolsó évben szerencsénk van, akkor jut rá idô, és tudunk róla
beszélgetni. Ebben az esetben – történelemtanárként – elmondhatjuk, hogy reme -
kül gazdálkodtunk a rendelkezésre álló óraszámmal és a hatalmas tananyaggal.
Ha még nagyobb szerencsénk van, akkor „élôben” is „eljátszhatjuk” a téma egyes
részeit.

Így került sor arra, hogy az Országgyûlési Múzeum által szervezett múzeumpe -
dagógiai program keretében a nyolcadik osztályosokkal ellátogattunk az Ország -
házba. Miután mindenki megkapta napi belépôjét, az épület hosszú-hosszú
folyosóin (mintha labirintusban lettünk volna…), vörös szônyegeken lépkedve
megérkeztünk a Kossuth-terembe. 
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A játék célja az volt, hogy megismertesse a gyerekekkel egy választás alapvetô
elemeit úgy, hogy maguk is részesévé váljanak a folyamatnak elejétôl a végéig.
Minden csoport kapott egy borítékot, amelybôl különbözô szempontokat, érté -
keket, hangsúlyosnak tartott elemeket kellett kiválasztaniuk aszerint, hogy az
általuk létrehozott egység mit és kiket fog képviselni a választási palettán. Miután
nagy gonddal elkészültek a vezérszónokok beszédei, a logók, a jelmondatok,
minden csapat szóvivôje 3 percet kapott arra, hogy a többieknek elmondja, hogy
csapatuk mit képvisel, milyen tervei vannak a jövôre nézve. Ezek után a többiek
igyekeztek keresztkérdéseikkel zavarba hozni a szóvivôt (mint egy igazi sajtó -
tájékoztatón). Nem egyszer parázs vita alakult ki, de mindenki remekül helyt állt
a rá bízott szerepben.

A szavazás titkosan történt – sôt, a saját csapatára senki sem szavazhatott –,
így alakult ki a végeredmény. Ami szerintem nagyon érdekes volt, hogy utaztunk
egy kicsit az idôben, hiszen négy évvel késôbbi újságcikkeket olvashattunk arról,
hogy a választási ígéretek mely része bizonyult sikeresnek, és melyik nem alakult
megfelelôen, így azt is láthattuk, hogyan alakult kis „kitalált országunk” sorsa.

És ami feltette a koronát délutánunkra (szinte szó szerint), hogy az izgalmakban
és vitákban bôvelkedô játék után kaptunk egy VIP idegenvezetést az Országház -
ban. Sok érdekességet tudtunk meg (bôven „megért egy Havannát…”), és olyan
helyekre is eljuthattunk, ahova mások nem. 

Jövôre is megyünk!

Gróf-Devecseri Andrea
magyar-történelem szakos tanár

Parlament – Gunther Péter 2.b
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Iskolám logója – Szomolányi Emília 8.a

Nyelvvizsgák a Gárdonyiban

A Gárdonyi Géza Általános Iskola évtizedek óta nagy hangsúlyt fektet diákjai
idegennyelvtudásának hatékony fejlesztésére. Az utóbbi évtizedben a nyelvtudás
fogalma átalakulóban van, a felnövekvô generáció – európai uniós munkaválla -
ló ként – az idegen nyelvet a mindennapi kommunikáció eszközeként lesz hivatott
használni. Erre a társadalmi igényre válaszként több intézmény vizsgarendszere
egészült ki a 10–14 éves korosztályt megcélzó nyelvvizsgákkal.

Ezen vizsgák közül a korosztály számára legmegfelelôbbnek, követelmé nyei -
ben a legrelevánsabbnak az ELTE Origo Nyelvvizsgaközpont (1082 Baross utca
62.) JUNIOR vizsgáját találtuk, amely az Európa Tanács közös európai nyelvvizs -
gáztatási rendszerére (KER) támaszkodik, ezen belül az A2-es szintnek felel meg.
A JUNIOR vizsga figyelembe veszi az életkori sajátosságokat, ugyanakkor objektív
visszajelzést ad a gyermek nyelvtudásának a mindennapi kommunikációban való
használhatóságáról.

Diákjaink ebben a tanévben is szép számmal jelentkeztek a vizsgára, így lehe -
tôvé vált, hogy a vizsgát a Gárdonyi épületében rendezzék meg, ezzel is segítve
vizsgázóinkat. További segítséget jelent az Egri Csillagok Alapítvány támogatása:
az alapítvány a teljes összeg hozzávetôleg 20%-ával - járul hozzá minden jelentkezô
nyelvvizsgadíjához.

JUNIOR vizsgázóink mellett 14. életévüket betöltô, haladó tanterv szerint
tanuló nyolcadikosaink közül többen jelentkeznek B1-es vagy B2-es nyelvvizsgára
a nyári vizsgaidôszakban, mellyel akkreditált nemzetközi nyelvvizsga-bizonyít -
ványt szerezhetnek.

Idei nyelvvizsgázóinknak sok sikert kívánunk, szüleiknek köszönjük, hogy min -
denben segítették ôket, azon volt és jelenlegi gárdonyis diákoknak, akik az elmúlt
években nemzetközi nyelvvizsga-bizonyítványt szereztek ezúton is szeretnénk
kifejezni elismerésünket.

A Gárdonyi Géza Általános Iskola
nyelvtanárai
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JUNIOR ANGOL NYELVBÔL

1. Ambrus Balázs
2. Bagi Máté
3. Bartucz Iván
4. Bejczi Zsombor
5. Beke Lilla
6. Csaba Minna Zita
7. Csaba Zonga Írisz
8. Gabala Izabell
9. Galsa Kinga

10. Gyeraj Ákos Balázs
11. Királyhegyi Mihály Géza
12. Kôrösi Kristóf
13. Lencsés Anna
14. Lôrinczi Marcell
15. Motika Lilla Frida
16. Nádai Gergely Zsigmond
17. Nagyiványi Jázmin
18. Odabas Zeki
19. Petrik Dániel
20. Sebestyén Artúr

21. Suhajda Fanni
22. Szabó Timur
23. Szenes Márk
24. Vaskovics Áron Gergely

JUNIOR NÉMET NYELVBÔL

1. Dósa Milán
2. Hegyi Anna Klára
3. Holub Lili Julianna
4. Korycki Száva
5. Mátay-Csepeli Miklós
6. Patyik Villô
7. Péterfi Zsombor
8. Rákóczy-Kiss Hanga
9. Róka-Madarász György

10. Ruzsa Júlia
11. Szeghalmi Zénó
12. Szôke Boldizsár
13. Vukoszávlyev Milán
14. Zentai Dóra

Az Újbudai Gárdonyi Géza Általános Iskola
nyelvvizsgázói

Tücsöklakodalom – Szôke Boldizsár 6.a
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Vándorvizsla kvíz

Mielôtt elárulnám hogyan kapcsolódik az idén nyáron Magyarországon is fellépô
Ed Sheeran a körzôhöz, be kell vallanom, hogy nem vagyok túl jó a képrejtvények
megfejtésében. Hamar feladom. A délutáni metrózás viszont éppen annyira
unalmas, hogy új rejtvények megalkotásán gondolkozzak. Az ötleteket amint
lehet, le kell jegyezni, és néha már ennyitôl is beindul a fantázia. Például eszembe
jut, hogy az angol mûvészt összekössem valahogy a Republic 2013-ban elhunyt
énekesével vagy Bocskai István erdélyi fejedelemmel. Elég szórakoztató tud lenni
egy kvíz összeállítása.

Ennél jobban csak azt sze -
retem, amikor a gyerekek
próbálják megfejteni, majd
összekapcsolni a megoldá -
 sokat. Képzelje el a kedves
olvasó, hogy ilyenkor mi tör -
ténik. 20–25 gyerek ül egy
teremben, ahol hirtelen

csend lesz. Nem csörög a chipses zacskó, a cukorkáért se nyúl ilyenkor senki,
csak a ropik pattanása hallatszik, aztán már az sem. Komoly szellemi munka ez,
péntek délután fél három tájban. Minden elismerésem a résztvevôknek. Aztán
meghalljuk az elsô „Megvan” kiáltást, majd a nevetést. Rögtön jön az elkeseredett
„Ne már, ezt hogy?” 

De a játék nem a képrejtvényeken dôl el, mert annak, aki
haza akarja vinni a végén vizslát, fel kell ismernie zenéket,
képeket, városrészeket, tudnia kell számolni és szöveget
fordítani, és az órarend legtöbb tantárgyában el kell igazod -
nia 5–8. évfolyamig. Ezért ezt csak csapatban lehet játszani,
méghozzá úgy, hogy az összes felsôs évfolyamból van se -
gítség. 

Jaj, majdnem elfelejtettem, most jönne Ed Sheeran és a
körzô, meg Bódi László. De sajnos, ha ezt most leírnám, nem
maradna hely a toborzásra. Ezért inkább minden felsôst arra
buzdítok, ha kíváncsi rá, akkor  a legközelebbi Vándorvizsla
kvíz meghirdetésénél szervezze meg a saját csapatát és
jelentkezzen az osztály fônökénél. Ha túl sokan leszünk,
annyi baj legyen, majd többet metrózok…

Sándor Miklós
történelem-földrajz szakos tanár



17

Szeptember

 Válassz sportot Újbudán!
 Csúszdázás a Gellérthegyen – 2.b
 Virágültetés Bartók Béla úton – 4.a
 Kézmûves foglalkozás – 5.a
 Kirándulás Királyrétre – 6.a
 Tanulmányi séta a Gellérthegyen – 2.b

 Bakancsos túra a Börzsönyben – felsô tagozat

A 2018/2019. TANÉV SZABADIDÔS PROGRAMJAI
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 Játékdélután – 5. évfolyam, napközi
 Kutatók éjszakája, BME, ELTE elôadásai – felsô tagozat

Október

 Kirándulás Bakonybélbe – 6.b, 7.a
 Séta a Feneketlen-tóhoz – 1.b, 2.a, 2.b, 3.a, 3.b
 Séta a Pál utcai fiúk nyomában – 5.a, 6.a
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November
 Séta a Feneketlen-tóhoz – 1.a, 3.a
 Humusz környezetvédelmi interaktív program – 2.a
 Kirándulás a Pilisben – 6.a
 Vígszínház: A Pál utcai fiúk – 5.a
 Látogatás a Petôfi Irodalmi Múzeumba – 4.b
 Világnyitók – játékos szemléletformáló program – 4.b
 Ki mit tud? – 5. évfolyam, napközi

December

 MÜPA: Vuk – 3.b
 Adventi kézmûves foglakozás – 4.a, 2.a, 5.a
 Karinthy Színház: Tanár úr kérem – 5.b, 8.a
 Adventi kiállítás és koncert
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 Adventi kézmûves-foglalkozás és játék leendô elsôsöknek
 Látogatás a Mikulásgyárba – 5.b, 8.a
 Séta az adventi vásárban – 5.a, 6.a, 6.b
 Korcsolyázás az Allee-nál – 5.b, 8.a
 Karácsonyi kézmûveskedés, filmvetítés – 5. évfolyam, napközi



Január

 Szamárfül Projekt: Téli mesék a B32-ben – alsó tagozat
 Korcsolyázás az Alleenál – 1.a
 Foglalkozás leendô elsôsöknek
 Trambulin Park – 5.a
 Környezetismereti séta – 2.b
 Újévköszöntô kirándulás – 6.a

Február

 Klubdélután – 7.a
 Bábelôadás a B32-ben: Nyakigláb, Csupaháj, Málészáj – alsó tagozat
 Kirándulás Pilisszentkeresztre – 6.a
 PIM – Mesék, bábok- bábos mesék – 4.b
 Farsang – 1.a, 1.b, 2.b, 3.a
 Quiz Party – felsô tagozat

 Környezetismereti séta a Vásárcsarnokban – 2.b

21



Március

 Játékdélután – 5.a, 5.b, 6.a
 Bábos mesék, mesés bábok – foglalkozás a Petôfi Irodalmi Múzeumban – 2.a, 2.b
 Farsangi túra a Normafához – 5.a, 6.a
 Farsang – 2.a, 4.a, 6.b
 Pesti Színház: Toldi – 6.a
 B32: Mátyás király bolondos bolondja – alsó tagozat
 Erkel Színház: János vitéz – 5.b
 Nemzeti Színház: János vitéz – 5.a
 Játékdélután leendô elsôsöknek
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 Barlangász és Dinoszauruszok emberi arcai – elôadás az ELTE-n – 3.b 
 Elôadás a Víz világnapja alkalmából az iskolában – 1.b
 Nyomdalátogatás – 3.a
 Textilmúzeum – 4.b
 Bartókra HANGolva – zsebhangszer készítés – 4.a
 Számháború – 5. évfolyam, napközi

Április

 Nemzeti Színház: Tóth Ilonka – 8.a
 Magyar Színház: István, a király – 7.b 
 B32: A háromágú tölgyfa tündére – alsó tagozat
 Bartókra HANGolva – zsebhangszer készítés – 5.a
 Bakancsos kirándulás a Zemplénben – felsô tagozat
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 Nemzeti Múzeum – 4.b
 Kézmûves foglalkozás – 2.b
 Föld Napja, Sas-hegyi túra – 6. évfolyam
 Föld Napja, Feneketlen-tó – 6. évfolyam
 Madách Színház: Mary Poppins – 5.a
 Mesemúzeum – 1.a
 Anyák napi kézmûves foglalkozás – KACS Mûhely – 2.a
 Kirándulás a Pilis-tetôre – 6.a
 Quiz Party – felsô tagozat

Május

 Anyák napja – 1.a, 2.b, 3.a, 3.b, 4.b
 Optikai kiállítás – 8.a
 Látogatás a Szent István Egyetem

Élelmiszertudományi Karára – 6.b
 Játékos délelôtt a Bikás Parkban – 1.a
 Tavaszi Tárlat
 Látogatás a Semmelweis Orvostör -

 téneti Múzeumba – 8.a
 Gellérthegyi csúszdázás – 2.a, 3.b
 Pál utcai fiúk séta – 5.b
 Kirándulás Mátraházára – 6.b
 Ki mit tud? – 5.évfolyam, napközi
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VÁLOGATÁS TANULÓINK MUNKÁIBÓL

A bronzos vargánya – Nagy Gergely 1.b

Az iskola – Nagy István 2.a
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Szalamandra – Horváth Hanna 2.a

Már másodikos lettem – Százados Gréta Netti 2.a
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Pesti Petra és a papírállatkák – 2.a

Anyák napja – Szôke Dóra Liliana 2.b
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Gólya – Kovács Lenke 3.a

Nagyítás – Horváth-Almaski Fanni 3.a
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Város (kerületi rajzverseny I. díj) – Markó Emese 3.a

Törött tojás – Bankó Márton 3.b
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Gólya – Hamvas Dorottya 3.b

Virágok – Baranyai Bulcsú 4.b
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Város – Halasi Eszter 5.b

Sajmeggy (kerületi rajzpályázat különdíj) – Naas Adila 5.a
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Cincér (kerületi rajzpályázat I. díj) – Szôke Boldizsár 6.a

Havasi cincér (kerületi rajzpályázat I. díj) – Jáki Katalin 7.a
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Szalamandra (kerületi rajzpályázat I. díj) – Szomolányi Emília 8.a

Koponya – Madácsi Nóra 8.a
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Az ûrruha

Az ûrruha, más néven szkafander az ûrrepülések egyik alapvetô eszköze.
A szkafander szót a görög szkaf („csónak”) és androsz („ember”) szavakból
állította össze 1775-ben a francia de la Chapelle abbé, és eredetileg egy rendkívül
nagy mentômellényt jelentett. 

Az ûrhajósok által viselt „ûrsétálós” öltözet 12 millió dollárba, azaz több

mint 3 milliárd forintba kerül. A speciális ruha puha és kemény anyagokból
is készül, 11 rétegbôl áll, mégis csak másfél milliméter vastag. Tizennyolcezer
darabból áll, és minden benne van, ami az ûrhajós életben maradásához kell. A
teljes ûrruha 127 kilogrammot nyom, és mínusz 156 Celsius foktól plusz 121 fokig
védi az ûrhajósokat. Mivel az ûrhajósok elég nehezen tudják elfordítani a fejüket,
a csuklójukra erôsített tükrök segítik ôket. Ezzel látják a hôszelepek szabályzóját,
de ezzel néznek be a sarkok mögé is. 

Elég nehéz felvenni is. Egy óra kell hozzá, és segítség nélkül nem megy. A
legegyszerûbb darabja az alsóruházat, amely nyaktól lefelé a kézfejek kivételével
mindent takar. Légkondicionált folyadékhûtéses és fûtéses, és nagyon jól szellô -
zik. Tele van csövekkel, amiben a folyadék kering, hogy folyamatosan hûtse, vagy
ha szükséges melegítse az ûrhajóst.

Maga az ûrruha három részbôl áll. A csizmákkal egybeépített nadrágba legalább
olyan nehéz belebújni, mint egy búvárruhába: állandóan mozogni, tekergôzni kell,
hogy bele lehessen bújni. A földi kiképzés során általában két ember szokott
ebben segíteni. Ha a lábak a helyükön vannak, jön a legnagyobb megpróbáltatás:
az ûrruha kemény felsôrészébe kell belebújni. Azt mondják olyan, mintha egy
teknôst kérnénk meg, másszon bele a páncéljába. Az ûrruha harmadik része a
sisak a beépített fényvisszaverô búrával, párátlanító légcsatornákkal és légtisztí -
tókkal. A karokból, a lábakból, és a testbôl álló szkafanderbôl négyféle méret van,
csak a kesztyû készül méretre. Az ûrhajós kezérôl öntôminta készül, és ez alapján
készül el a kesztyû. 

Ha valami váratlan okból kifolyólag szkafander nélkül a világûrben ragadnánk,
hamarabb fulladnánk meg, minthogy megfagynánk vagy szétrobbannánk. A NASA
szakemberei szerint körülbelül 30 másodpercet tölthetünk a légüres térben
anélkül, hogy maradandó sérülést szenvednénk. 

Gyeraj Ákos 8.a
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MAGYAR NYELV ÉS IRODALOM

FEKETE ISTVÁN SZÉPOLVASÁSI VERSENY
1. helyezett Zhang Boglárka 3.a
3. helyezett Takács Zsófia 4.b

BOLYAI ANYANYELVI CSAPATVERSENY – KÖRZETI FORDULÓ
2. helyezett Sirály négyes: 3.a

Molnár Lili
Nagy Zsófia
Papp Eszter
Szerencsés Nóra

MU SZÍNHÁZ VERS- ÉS PRÓZAMONDÓ VERSENYE
Vers kategória:

3. helyezett Vidovics Dorina 2.a
különdíj Százados Gréta Netti 2.a

KERÜLETI VERS- ÉS PRÓZAMONDÓ VERSENY
2. helyezett Csillag Júlia (próza) 3.b

KERÜLETI HELYESÍRÁSI VERSENY
2. helyezett Nagy Zsófia 3.a
4. helyezett Kovács Lili 3.b
4. helyezett Takács Zsófia 4.b

KERÜLETI SZÖVEGÉRTÉSI VERSENY
8. helyezett Vörös Hanna 4.a

MATEMATIKA

ZRÍNYI ILONA MATEMATIKAVERSENY
10. helyezett Szabó Nándor 2.b
19. helyezett Kisházi Ádám 2.a

KERÜLETI MATEMATIKAVERSENY
9. helyezett Molnár Lili 3.a
1. helyezett Sipos Dániel Sándor 4.a

AZ ALSÓ TAGOZATOS TANULMÁNYI VERSENYEK EREDMÉNYEI
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RAJZ ÉS TECHNIKA

KARÁCSONYFADÍSZ-KÉSZÍTÔ VERSENY
2. helyezett Cserép Luca 1.b
2. helyezett Petrik Dávid 1.a
1. helyezett Czirók Orsolya Anna 4.a
2. helyezett Jaramani Sham Noémi 3.b
különdíj Hôsei Vilmos 4.b
különdíj Bán Petra 1.a
különdíj Gyenei Ábel 1.b
különdíj Hamza Hunor Jutocsa 1.b
különdíj Bozsódi Jázmin 1.b
különdíj Bankó Márton 3.b
különdíj Sebestyén Tamás 4.a
különdíj Sipos Dániel Sándor 4.a

FÖLD NAPJA RAJZPÁLYÁZATOK
1. helyezett Thimár Gergô 1.b
különdíj Szabó Zétény Levente 1.a
2. helyezett Róka Zsófia 3.b
3. helyezett Daczó Benedek 4.b
3. helyezett Markó Emese 3.b

FÖLD NAPJA SZÖVEGES PÁLYÁZATOK
B. pályázat: Méhek kincse

különdíj Horváth Hanna 2.a
Molnár Mariann
Pesti Petra

1. helyezett Kerekes Piroska 2.a
Kréling Lia
Vidovics Dorina

2. helyezett Gerhardt Barnabás 2.a
Hatala Erik
Megyesi Illés

3. helyezett Gunther Péter 2.b
Lovas Zoltán
Szabó Nándor

különdíj Jaramani Sham Noémi 3.b
Németh-Csóka Zsófia
G. Hum Réka

1. helyezett Ambrus Dóra Lívia 4.a
Czirók Orsolya Anna
Vukoszávlyev Jelena
C. pályázat: Állatok titkos élete
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1. helyezett Nagy Flóra 4.b
Karácsony Léna
Huri Veronika Lilla

2. helyezett Hôsei Vilmos 4.b
Gincsai-Kali János
Palotai Bálint Bendegúz
E. pályázat: Társasjáték készítése

2. helyezett Kerekes Katalin 4.a
Vidovics Gabriella
Vidovics Tímea

3. helyezett G. Hum Réka 3.b
Vermes Vanda
Zlinszky Alíz

1. helyezett Medgyessy Mikes 4.a
Rábai Attila
Sándorfy Olivér
F. pályázat: Élet az állati
közösségekben

1. helyezett Hegyi Márk András 4.a
Horváth Ábel
Sipos Dániel Sándor

2. helyezett Gál Panna Sára 4.b
Takács Zsófia
Vadász Alma

2. helyezett Gincsai-Kali János 4.b
Hôsei Vilmos
Palotai Bálint Bendegúz
G. pályázat: Menüsor

2. helyezett Molnár Lili 3.a
Papp Eszter
Szerencsés Nóra

1. helyezett Ács Hanna 3.a
Hegedûs Emese
Kiss Patrícia Míra
K. pályázat (egyéni)
Állatos közmondások

2. helyezett Kuslits Johanna 2.a
3. helyezett Takács Zsófia 4.b
különdíj Halász Viktória 4.b

L. pályázat: Rákóczi év
2. helyezett Kiss-Kovács Hunor 3.a

Halász Dániel
Szakonyi Bence



MOZAIK ORSZÁGOS TANULMÁNYI VERSENY
Vukoszávlyev Jelena 4.a

2. helyezett Irodalom
14. helyezett Anyanyelv
25. helyezett Matematika
22. helyezett Általános mûveltség
8. helyezett Környezetismeret

Takács Zsófia 4.b
2. helyezett Irodalom
9. helyezett Anyanyelv

Gincsai-Kali Júlia 2.b
12. helyezett Matematika
26. helyezett Irodalom
32. helyezett Anyanyelv

IDEGEN NYELV

KERÜLETI NÉMET VERS- ÉS PRÓZAMONDÓ VERSENY
8. helyezett Kiss Patrícia Míra 3.a

TERMÉSZETTUDOMÁNY

BOLYAI TERMÉSZETTUDOMÁNYI CSAPATVERSENY
14. helyezett Csíkos lajhárok: 3.a

Kudich Barnabás
Róka Lilla
Molnár Lili
Papp Eszter

6. helyezett Baglyok: 4.a
Czirók Orsolya Anna
Sebestyén Tamás
Sipos Dániel Sándor
Vukoszávlyev Jelena

8. helyezett Az erdô kincsei: 4.b
Fekete Bianka
Vadász Alma
Halász Viktória
Pászka Lili Zoé

17. helyezett Komodói sárkányok: 4.b
Munka Máté
Kiss Dénes Boldizsár
Szlabóczky Ambrus Botond
Daczó Benedek
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HITTAN

EVANGÉLIKUS HITTANVERSENY
3. helyezett Vékey Ádám 2.a

Szabó Nándor 2.b
3. helyezett Róka Lilla 3.a

TESTNEVELÉS ÉS SPORT

KERÜLETI SAKKVERSENY
4. helyezett Sándorfy Olivér 4.a

ÚJBUDA TÁJFUTÓ DIÁKOLIMPIA
1. helyezett Kiss Dénes 4.b

BUDAPESTI TÁJFUTÓ DIÁKOLIMPIA
1. helyezett Kiss Dénes 4.b

KERÜLETI ÚSZÓVERSENY
2. helyezett Medgyessy Mikes 4.a
3. helyezett Rábai Attila 4.a

KARATE – AQUINCUM KUPA
Kata: 3. helyezett Juhász Áron 2.b
Kumite: 3. helyezett Juhász Áron 2.b
Kata csapat: 1. helyezett Juhász Áron 2.b

NEMZETKÖZI UTÁNPÓTLÁS MÛKORCSOLYA VERSENY
1. helyezett Zhang Boglárka 3.a

ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
2. helyezett Zhang Boglárka 3.a
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VALENTIN KUPA MÛKORCSOLYA BAJNOKSÁG
1. helyezett Zhang Boglárka 3.a

RITMIKUS SPORTGIMNASZTIKA

VIKTÓRIA KUPA 2. helyezett Petrik Lili 3.a

PILIS KUPA 1. helyezett Petrik Lili 3.a

GLORIETT KUPA 1. helyezett Petrik Lili 3.a

40

Gyémántváros – Kiss-Kovács Hunor 3.a
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MAGYAR NYELV ÉS IRODALOM

SIMONYI ZSIGMOND HELYESÍRÁSI VERSENY
8. helyezett Szabó Linda 7.b
10. helyezett Vincze Flóra 5.b

BOLYAI ANYANYELVI CSAPATVERSENY (körzeti forduló)
6. helyezett Garami Eszter 7.a

Vajda Zsófia 
Gál Boglárka
Néráth Nikolett

ÚJBUDAI VERS- ÉS PRÓZAMONDÓ VERSENY
7. helyezett Koricky Száva 6.a

KERÜLETI SZÓNOKLATVERSENY
2. helyezett Rábai Réka 8.a
2. helyezett Hôsei Luca
3. helyezett Dernovics Eszter

ORSZÁGOS KOSSUTH LAJOS SZÓNOKVERSENY
4. helyezett Rábai Réka 8.a
dicséret Hôsei Luca
dicséret Dernovics Eszter

FEKETE ISTVÁN SZÉPOLVASÁSI VERSENY
2. helyezett Suhajda Fanni 6.a
3. helyezett Szamosi Blanka 5.a
különdíj Varga-Amár Kata 5.b

KAZINCZY VERSENY
7. helyezett Rábai Réka 8.a

MOZAIK ORSZÁGOS TANULMÁNYI VERSENY – IRODALOM
12. helyezett Vukoszávlyev Milán 6.a

MOZAIK ORSZÁGOS TANULMÁNYI VERSENY – ANYANYELV
20. helyezett Vukoszávlyev Milán 6.a

A FELSÔ TAGOZATOS TANULMÁNYI VERSENYEK EREDMÉNYEI
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TÖRTÉNELEM

KERÜLETI TÖRTÉNELEMVERSENY
5. helyezett Makula György 7.b
6. helyezett Teszáry Vera 8.a
8. helyezett Csehó Dávid 7.b
5. helyezett Királyhegyi Mihály 6.b

MATEMATIKA

BOLYAI MATEMATIKA CSAPATVERSENY
3. helyezett Kátay Bulcsú 8.a

Daczó Dénes
Pártos Csongor

9. helyezett Bejan Roxána 5.b
Vincze Flóra
Német Nóra
Kátay Zselyke

ZRÍNYI ILONA MATEMATIKAVERSENY – MEGYEI FORDULÓ
1. helyezett Vincze Flóra 5.b

FÔVÁROSI MATEMATIKAVERSENY
9. helyezett Hôsei Luca 8.a

KERÜLETI MATEMATIKAVERSENY
1. helyezett Hôsei Luca 8.a
5. helyezett Pártos Máté 7.a
7. helyezett Kátay Bulcsú 8.a
8. helyezett Vincze Flóra 5.b
8. helyezett Szemere Márk 7.b
9. helyezett Hegyi Anna 6.a

IDEGEN NYELV

ORSZÁGOS ÁLTALÁNOS ISKOLAI TANULMÁNYI VERSENY – NÉMET, KERÜLETI
FORDULÓ

5. helyezett Simon Gréta 7.a
7. helyezett Gál Boglárka 7.a
8. helyezett Ferencz Orsolya 7.a
10. helyezett Pártos Máté 7.a

ORSZÁGOS ÁLTALÁNOS ISKOLAI TANULMÁNYI VERSENY – NÉMET, FÔVÁROSI
FORDULÓ

10. helyezett Simon Gréta 7.a
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KERÜLETI NÉMET VERS- ÉS PRÓZAMONDÓ VERSENY
7. helyezett Korycki Száva 6.a
10. helyezett Rákóczy-Kiss Hanga 6.a

MOZAIK ORSZÁGOS TANULMÁNYI VERSENY – NÉMET
17. helyezett Vukoszávlyev Milán 6.a

ORSZÁGOS ÁLTALÁNOS ISKOLAI TANULMÁNYI VERSENY – ANGOL, KERÜLETI
FORDULÓ

8. helyezett Radócz Kende 7.b

KERÜLETI KREATÍV ANGOL CSAPATVERSENY – SZÓBELI
4. helyezett Vigh Ádám 6.a

Lévai Botond
Sebestyén Artúr
Hegyi Anna

KERÜLETI KREATÍV ANGOL CSAPATVERSENY – ÍRÁSBELI
4. helyezett Fabulous Four: 7.b

Siegmund Lola
Szabó Linda
Pattantyus Gábor
Varga Ákos

ANGOL KERÜLETI SZAKTÁRGYI VERSENY
6. helyezett Makula György 7.b

TERMÉSZETTUDOMÁNY

KERÜLETI FIZIKA CSAPATVERSENY
4. helyezett Hôsei Luca 8.a

Sebestyén Márton 8.a
Szemere Márk 7.b
Ferencz Orsolya 7.a

KERÜLETI TERMÉSZETISMERETI CSAPATVERSENY
4. helyezett Beke Lilla 6.a

Hegyi Anna
Lévai Botond
Vukoszávlyev Milán

KAÁN KÁROLY TERMÉSZETISMERETI VERSENY
5. helyezett Vukoszavlyev Milán 6.a
7. helyezett Hegyi Anna 6.a
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BOLYAI TERMÉSZETTUDOMÁNYI CSAPATVERSENY
4. helyezett Péterfi Zsombor 6.a

Róka-Madarász György 
Sebestyén Artúr
Vukoszávlyev Milán

10. helyezett Kenesei Zalán 6.b
Lévai Olivér
Németh Szabolcs
Petrik Dániel

HERMAN OTTÓ BIOLÓGIAVERSENY
3. helyezett Dernovics Eszter 8.a

HEVESY GYÖRGY KÉMIAVERSENY
8. helyezett Hôsei Luca 8.a

MOZAIK ORSZÁGOS TANULMÁNYI VERSENY – TERMÉSZETISMERET
1. helyezett Vukoszávlyev Milán 6.a

INFORMATIKA

KERÜLETI INFORMATIKA ALKALMAZÓI VERSENY
1. helyezett Suhajda Fanni 6.a
(Fôvárosi döntôbe jutott)
9. helyezett Nagyiványi Jázmin 6.a
4. helyezett Hôsei Luca 8.a

KERÜLETI MULTIMÉDIÁS CSAPATVERSENY
1. helyezett Dernovics Eszter 8.a

Gyovai Lili
Hôsei Luca

FÖLD NAPJA PÁLYÁZAT

AZ ÁLLATOK TITKOS ÉLETE
1. helyezett Bakos-Dargay Emma 5.a

Danó Zsófi
Heves Nóra

3. helyezett Varga-Amár Kata 5.b
Halasi Eszter

ÓVJÁTOK MEG A FÖLDÜNKET! MIT TEGYETEK? MIT NE TEGYETEK?
1. helyezett Hôsei Luca 8.a

Dernovics Eszter
Rábai Réka
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2. helyezett Ambrus Balázs 6.a
Hegyi Anna
Ruzsa Júlia

FÖLDÜNK KINCSEI
1. helyezett Hôsei Luca 8.a

Dernovics Eszter
Rábai Réka

MIT? MIBÔL?
különdíj Hôsei Luca 8.a

Dernovics Eszter
Rábai Réka

A FÖLD NAPJA – KERÜLETI RAJZPÁLYÁZAT
1. helyezett Szomolányi Emília 8.a
1. helyezett Jáki Katalin 7.a
1. helyezett Szôke Boldizsár 6.a
2. helyezett Halasi Eszter 5.b
különdíj Naas Adila 5.a

FÖLD NAPJA PÁLYÁZAT – KERESSÜK MEG RÁKÓCZIT!
1. helyezett Hôsei Luca 8.a

Dernovics Eszter
Rábai Réka

FÖLD NAPJA PÁLYÁZAT – II. RÁKÓCZI EMLÉKÉRE
2. helyezett Motika Lilla 6.b

Petrik Dániel
különdíj Major Janka 6.b

TECHNIKA

KARÁCSONYFADÍSZ KÉSZÍTÔ VERSENY
2. helyezett Madácsi Nóra 8.a
1. helyezett Naas Adila 5.a

ÉNEK

KERÜLETI NÉPDALVERSENY
kiemelt arany Naas Adila 5.a
arany Kovács Harmat 7.a

KAMARAZENE CZIFFRA GYÖRGY VERSENY
arany Látrányi Bálint 5.a
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FÔVÁROSI ÜTÔFESZTIVÁL
arany Mészáros Marcell 5.a

TESTNEVELÉS

KERÜLETI ÚSZÓVERSENY
1. helyezett Rábai Réka 8.a

ORSZÁGOS KARATE DIÁKOLIMPIA
3. helyezett Kátay Bulcsú 8.a

KEMPO VILÁGBAJNOKSÁG
1. helyezett Vermes Vince 5.b

KERÜLETI SAKK DIÁKOLIMPIA
2. helyezett Látrányi Dániel 6.b

BUDAPESTI SAKK DIÁKOLIMPIA
5. helyezett Látrányi Dániel 6.b

ORSZÁGOS SAKK DIÁKOLIMPIA
11. helyezett Látrányi Dániel 6.b

ORSZÁGOS DIÁKOLIMPIA – EVEZÉS
5. helyezett Gyeraj Ákos 8.a
5. helyezett Gyeraj András 7.b

ÚJBUDA GYORSKORCSOLYA DIÁKOLIMPIA
2. helyezett Madácsi Nóra 8.a

KERÜLETI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA
2. helyezett Madácsi Nóra 8.a
2. helyezett Rékai Zsuzsa 8.a

ÚJBUDA TÁJFUTÓ DIÁKOLIMPIA
1. helyezett Sebestyén Márton 8.a
2. helyezett Bakonyi Gellért 8.a
4. helyezett Daczó Dénes 8.a

BUDAPESTI TÁJFUTÓ DIÁKOLIMPIA
6. helyezett Sebestyén Márton 8.a

VÍZILABDA 2007 BAJNOKSÁG
2. helyezett Veres Vince 5.b



A 2018/2019-es tanév

osztályai



1.a

Osztályfônök: Bártfai Judit

Alkaddour Ali Áron
Bán Berta
Csizmazia Nóra Orsolya
Danó Adél Blanka
Dobos-Ordas Iván
Fazekas Attila Csanád
Földváry Anna Zsófia
Gólya Réka Szira
Gruber Petra
Hódy Hanna Borbála
Ivanics Máté Dániel
Iványi Elena Lilla
Jaczó Zsófia
Kárpáti Lilla Hanna
Kászli Borbála
Kudich Orsolya
Lencsés Luca
Lengyel Ádám Mihály
Lovas Levente
Mészáros Boglárka
Molnár Dóra
Nemestóthy Döme Emma Kamilla
Njus Anna Josephine

tanulói jogviszony szünetel
Paál Kristóf
Papp Zsófia
Petrik Dávid
Roska Bertalan Líviusz
Ruzsa Péter
Selyem-Tóth Andor
Szabó Zétény Levente
Szabolcsi-Szarka Ildikó Nóra
Törzsök Zsófia
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1.b

Osztályfônök: Gáli Marianne

Bankó Gergô
Birkás Móric
Bozsódi Jázmin
Csehó Anna
Cserép Luca Emese
Galántai Edit
Gombás Tamara
Gyenei Ábel Áron
Hamza Hunor Jutocsa
Horváth Bence
Horváth Márk Tamás
Jaramani Lina
Kállay-Tóth Miklós Árpád
Kenesei Milán
Keszei Anna Luca
Komáromy Csenge
Lôcsei Laura
Markó Rita
Medgyessy Krisztina Flóra
Nagy Gergely
Németh-Csóka Panna
Ökrös Oszkár Miklós
Pál-Szabó Vilmos
Róka-Madarász Zsuzsanna
Schödel Viktória
Seregi Noémi
Szepesi Lili Emma
Szlabócky Vince Gáspár
Thimár Gergô
Vancsó Flóra
Varga Mirjam Lotti
Zsidek Sarolta
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2.a

Osztályfônök: Nemesné Márkus Krisztina

Alkurdi Mohamad
Beneda Kornél
Gerhard Barnabás
Hatala Erik Ádám
Hegyi Bálint Botond
Holl Barnabás András
Horváth Hanna Barbara
Jancsó Simon
Karácsony Attila
Kerekes Bulcsú Olivér
Kerekes Piroska
Kisházi Ádám
Kiss Dorottya
Kréling Lia
Kuslits Johanna
Márkus Mira
Megyesi Illés
Mészáros Jonatán
Molnár Marianna Nóra
Nagy András
Nagy István Dominik
Pesti Petra
Szász Erik Ferenc
Százados Gréta Netti
Tamás Gergely
Tarjáni Sebestyén
Telek Balázs József
Tóth Réka
Vékey Ádám Zoltán
Vidovics Dorina
Zombor Dorka
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2.b

Osztályfônök: Gaálné Haár Bernadett

Ács Daniella
Baranyai Bíbor Csenge 
Bíró Boróka Emma 
Bódogh Emma 
Fazekas Balázs Gábor 
Fazekas Benedek Ádám 
Gincsai-Kali Júlia 
Gombás Áron 
Gunther Péter
Hopka-Majoross Adél 
Huri Melinda Lea 
Juhász Áron
Katz-Sinka Gergely 
Kelemen Sámuel 
Keszthelyi Botond Félix 
Khalaf Rowad
Lovas László János 
Lovas Zoltán
Márton Ádám Zsolt 
Mityuk Milán
Nádai Mihály Kelemen 
Nagy Dániel
Orbán Botond
Papp Cyntia Ivett Pergel 
Olivér
Régi Krisztina Janka 
Szabó Nándor Székely-
Gyökössy Helga Szôke 
Dóra Lilianna Vadász 
Réka
Varga Nina Nikolett
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3.a

Osztályfônök: Skultéti Ilona

Ács Hanna
Bán Zalán
Bódi Árpád Igor
Bodrogvölgyi Ádám
Csótka Lelle
Fazekas Bálint Mátyás
Gergely Benjámin
Gyenese Ruben Dante
Halász Dániel
Hegedüs Emese Erzsébet
Horváth-Amalski Fanni
Joó Hajnalka
Kiss-Kovács Hunor Péter
Kiss Patrícia Mira
Kocsis Nóra
Kovács Lenke
Kudich Barnabás
Lengyel Panka Kata
Ludányi Lili Csilla
Molnár Gellért
Molnár Lili
Nagy Zsófia
Paál Benedek
Papp Eszter
Péterfi Dénes
Petrik Lili
Róka Lilla
Szakonyi Bence
Szerencsés Nóra
Szuhay Lujza
Tyukodi Emma
Zhang Boglárka
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3.b

Osztályfônök: Kutacs Evelin

Alpár Teréz Mária
Bankó Márton
Beréti Júlia
Bíró Ábel

tanulói jogviszony szünetel
Busch Botond
Csillag Júlia
Dávid Andor
Dobrodi Cintia Kármen
G. Hum Réka
Gyenei Tamás Tétény
Halasi Dóra Zsófia
Hamvas Dorottya
Hamza Huba Madocsa
Holub Árpád István
Jaramani Sham Noémi
Kardos Zalán
Komáromy Barna
Kovács Lili
Kôrösi Donát Kenese
Kôrösi Zente Domonkos
Kubalek Miklós Huba
Kutasi Nikoletta Beatrix
Markó Emese
Németh-Csóka Zsófia
Oláh Tamara
Róka Zsófia
Schödel András
Török-Gornyik Csaba
Váczi Diána Vivien
Vermes Vanda Viktória
Vincze Dorottya Anna
Zlinszky Aliz Heléna
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4.a

Osztályfônök: Czentye Kinga

Al Kurdi Alma
Ambrus Dóra Lívia
Bagi Balázs Sándor
Beneda Marcell Károly
Chen Yu Cheng
Czirók Orsolya Anna
Érdi Gerda
Gruber Szabolcs
Hegyi Márk András
Horváth Ábel
Horváth Vanda
Horváth-Lapis Jenô
Intze Hanga Anna
Jurmics Nóra
Kerekes Katalin
Medgyessy Mikes Lóránt
Mezei Kamilla
Nagypál Benedek Tas
Ökrös Olívia Anna
Rábai Attila
Reis Nóra Anna
Sándorfy Olivér
Sebestyén Tamás
Sipos Dániel Sándor
Szabadkai Hunor Rodrigo
Terjék Alexandra
Trifusz-Völgyi Mátyás
Vidovics Gabriella
Vidovics Tímea
Vukoszávlyev Jelena
Vörös Hanna
Zombor Domonkos
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4.b

Osztályfônök: Tóth Erzsébet

Alkaddour Mohamed Adrián
Bakó Eszter Gréta

tanulói jogviszony szünetel
Baranyai Bulcsú Csanád
Birkás Borbála
Csillag Sebestyén
Daczó Benedek
Fazekas Luca Anna
Fekete Bianka
Gál Panna Sára
Gincsai-Kali János
Halász Viktória
Hôsei Vilmos
Huri Veronika Lilla
Juhász Petra
Karácsony Léna
Kiss Dénes Boldizsár
Krüger Róbert
Lakovich Gergô
Matúz Júlia Róza
Munka Máté
Nagy Flóra
Palotai Bálint Bendegúz
Pártos Lili Borbála
Pászka Lili Zoé
Révész András
Szabó Zselyke Ronett
Székely-Gyökössy Marcell
Szlabóczky Ambrus Botond
Takács Zsófia
Tillinger Réka
Vadász Alma
Zlinszky Csanád
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5.a

Osztályfônök: Dr. Szilágyiné Missura Johanna

Bakos-Dargay Emma
Bartucz Iván Gábor
Boros Szonja Anna
Brown Noémi Barbara
Danó Sára Zsófia
Érdi Léna
Fekete Réka Annamária
Goda Áron Csaba
Haragos András Erik
Heves Nóra
Ivanics Dóra Liza
Kocsis Miklós
Kôrösi Kristóf András
Laczházi Barnabás Bulcsú
Látrányi Bálint
Lencsés Anna
Lôrinczi Marcell
Major Barnabás Zoltán
Margitics Vanda
Medgyessy Lujza Zelma
Mészáros Marcell
Molnár András László
Naas Adila Nóra
Nagy Gergely
Pesti Pongrác
Róka-Madarász Gyula
Szamosi Blanka Nóra
Szeghalmi Zita
Szentjóby Kevin Kristóf
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5.b

Osztályfônök: Gróf-Devecseri Andrea

Bejan Roxána Maya
Beréti Boglárka
Bíró Flóra Zselyke
Bozóky-Szeszich Ádám
Erdei-Nagy Kiara Ketrin
Erhardt Zsuzsanna Mária
Gyenei Botond Benjámin
Halasi Eszter Andrea
Horváth Zalán
Kardos Zétény
Kátay Zselyke
Kelemen Kíra
Motika Dóra
Német Nóra
Németh András Benjámin

tanulói jogviszony szünetel
Németh Attila
Oláh Zsófia
Orosz Gréta Róza
Radócz Vitéz Magor
Som Mirella Viviána
Szász Boglárka Róza
Sóskuti Alíz
Takács Balázs
Teszáry Valéria
Varga-Amár Kata
Várhegyi Soma

tanulói jogviszony szünetel
Vaskovics Ágnes Zsófia
Veres Vince Benedek
Vermes Vince Márk
Vincze Flóra Liliána
Zsargó-Ágotai Fanni
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6.a

Osztályfônök: Szopkó Beáta

Abonyi Botond Zalán
Aladvan Aleksandra
Ambrus Balázs Csaba
Bagi Máté Marcell
Beke Lilla Laura
Csaba Zonga Írisz
Diószegi Lili Éva
Flesch Miklós Ferenc
Galsa Kinga
Hegyi Anna Klára
Holub Lili Julianna
Korycki Száva
Lévai Botond László
Mátay-Csepeli Miklós Alajos
Megyesi Iván
Mészáros Emma
Mihály Dalma
Nagyiványi Jázmin Eszter
Péterfi Zsombor
Rákóczy-Kiss Hanga
Róka-Madarász György
Rupert Barnabás Máté
Ruzsa Júlia
Schwanner Kolos
Sebestyén Artúr
Suhajda Fanni
Szeghalmi Zénó
Szenes Márk
Szôke Boldizsár
Vigh Ádám Péter
Vukoszávlyev Milán
Zentai Dóra
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6.b

Osztályfônökök: Anzselán Éva

Coskun Zoltán Sabit
Csótka Boglárka
Farkas-Berta Bianka
Gräff András Móric
Kenesei Zalán
Királyhegyi Mihály Géza
Látrányi Dániel
Lévai Olivér Sándor
Lozsádi Áron
Ludman Márk
Major Janka
Motika Lilla Frida
Nádai Gergely Zsigmond
Németh Szabolcs Áron
Odabas Levent
Odabas Zeki
Petrik Dániel
Rózsa Botond
Szabadkai Zsombor Ricardo
Tömösközi Júlia Anna
Vaskovics Áron Gergely
Zlinszky György Balázs
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7.a

Osztályfônök: Kovácsné Tundó Klára

Bejczi Zsombor
Diák Miksa Benô
Ferencz Orsolya
Gál Boglárka
Garami Eszter
Goda Csanád Róbert
Hegedûs Péter
Horváth Vivien
Jáki Katalin
Karácsony Leon
Kovács Harmat
Laczházi Bence Botond
Medgyessy Mátyás Levente
Nagy Rihárd László
Néráth Ágnes Nikolett
Pártos Máté Bence
Patyik Villô
Róka Gréta
Szabó Timur
Vajda Zsófia
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7.b

Osztályfônök: Balázs Ágnes

Algács Annabella Erika
Csaba Minna Zita
Csehó Dávid
Cserháti Milán Gábor
Gabala Izabell
Gyeraj András Ádám
Khalaf Rany
Magi Izabella
Makula György
Mezei József
Pattantyus Gábor
Radócz Kende Vitéz
Ruszó Renátó
Seregdy Péter Márk
Siegmund Lola Csenge
Szabó Kíra Petra
Szabó Linda Noella
Szemere Márk
Todorov Dávid Plamen
Tuska Viktória Mercédesz
Varga Ákos
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8.a

Osztályfônök: Csik András

Bakonyi Gellért
Birtalan Rita Katalin
Daczó Dénes
Dancsi Evelin
Dernovics Eszter Dalma
Dósa Milán
Fodor Máté
Gerber-Csóti Csongor
Gyeraj Ákos Balázs
Gyovai Lili Zorka
Hamvas Ferenc Bendegúz
Hôsei Luca
Kátay Bulcsú Botond
Ludman Mira
Madácsi Nóra Villô
Mezei László
Papp Eszter Ráchel
Pártos Csongor Benedek
Rábai Réka Anna
Rékai Zsuzsa
Sebestyén Márton
Szomolányi Emília
Tarnay Teó Gergely
Teszáry Vera
Várhegyi Bulcsú Sándor

tanulói jogviszony szünetel

76



77



A tantestület névsora a 2018/2019-es tanévben

Homolay Károly igazgató, pedagógia, történelem
Saxné Tóth Gabriella igazgatóhelyettes, magyar, német

Solymosi Edina igazgatóhelyettes, tanító

Gôzséné Gergye Mónika pedagógiai asszisztens
Horváthné Kakuk Nikoletta iskolatitkár

Kopányi Gabriella iskolatitkár
Anzselán Éva biológia, kémia
Balázs Ágnes magyar, angol

Bangó Viktória ének-zene
Bártfai Judit tanító, napközi

Boross Ágnes ének-zene
Czentye Kinga tanító

Csik András történelem, informatika, könyvtár
Gaálné Haár Bernadett tanító

Gáli Marianne tanító
Gerencsér Beáta tanító, napközi

Gróf-Devecseri Andrea magyar, történelem
Hámosné Tódor Beatrix német, történelem

Hlács Imréné tanító, napközi
Horváth Krisztina magyar, angol

Hudák Anita magyar, történelem, napközi
Hullár Anna tanító, napközi

Dr. Jászberényiné Vékony Erzsébet tanító, napközi
Kalauz Anett rajz

Kissné Otta Katalin magyar, rajz, technika
Kovácsné Tundó Klára matematika, fizika

Kutacs Evelin tanító
Márton Anita angol, tanító, fejlesztôpedagógus

Monostori Gáborné magyar, erkölcstan, népmûvelés, napközi
Nemesné Márkus Krisztina tanító

Nógrádi Rita német, napközi
Ozsváth Károly testnevelés

Reszegi Bernadett német, napközi
Sándor Miklós történelem, földrajz

Sápi Anna földrajz, történelem
Skultéti Ilona tanító, fejlesztôpedagógus

Stumpf Ibolya tanító, napközi
Szeghy Katalin testnevelés, földrajz

Dr. Szilágyiné Missura Johanna magyar, német
Szopkó Beáta magyar, angol
Szôke László matematika, kémia

Tóth Erzsébet tanító, napközi

Technikai munkatársak: Bors Erzsébet, Hamar Józsefné, Vecseyné Máté Tünde
Almásiné Tari Ilona
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